
SERVIZIO PROPONENTE: U.O. Tecnico Amm.va del Distretto di 
Oristano

Allegati:
1. Deliberazione n 218 del 04/06/2013 del Direttore Generale 

ASL 4 Lanusei
2. nota del 22/05/2013 della Dott.ssa Barca Michela
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Stefania Dessì

Il  sottoscritto  Responsabile  della  struttura proponente,  DICHIARA la  presente 

proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va

Dott. ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 24/07/2013 al 07/08/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

     DELIBERAZIONE  n° 621 del 22/07/2013

OGGETTO: trasformazione del rapporto di lavoro della Dott.ssa Barca Michela, 
specialista ambulatoriale nella branca di Oncologia, da tempo determinato a 
tempo indeterminato e contestuale rinuncia.

PROPOSTA N° 612   IN DATA   02/07/2013     

Servizio: Distretto di Oristano – U.O. Tecnico Amministrativa – 

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Sig.ra Stefania Dessì

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO CHE:con determinazione del Responsabile della U.O. Tecnico Amm.va del 
Distretto di Oristano numero 2761 del 11/10/2012 si conferiva alla Dott.ssa Barca Michela 
un incarico annuale a tempo determinato ai sensi dell'art. 23 c. 10 dell'ACN 23/03/2005 e 
s.m.i. per numero 5 ore settimanali complessive da espletarsi presso il poliambulatorio di 
Oristano e c/o il Servizio ADI a far data dal 05/10/2012;

VISTA  la  deliberazione  n.218  del  04/06/2013  del  Direttore  Generale  dell'ASL  n  4  di 
Lanusei, inerente la trasformazione del rapporto di lavoro della Dott.ssa Barca Michela, da 
tempo determinato a tempo indeterminato con decorrenza 28/05/2013, ai sensi dell'art. 23 
c 13 dell'ACN per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti ambulatoriali interni del 
23/03/2005 integrato con l'ACN del 29/07/2009 ed in particolare modo l'art. 23 c.13 e l'art. 8 
del rispettivo A.I.R.;

VISTA la  nota  del  22/05/2013  con  cui  la  Dott.ssa  Barca  Michela  dichiara  di  volersi 
dimettersi  dall'incarico  assunto  in  data  05/10/2012,  di  5  ore  settimanali  complessive,  a 
decorrere dal 22/06/2013;

VISTO  il  parere favorevole della  Responsabile  del  Poliambulatorio  di  Oristano,  Dott.ssa 
Clelia Peddio;

VISTI l'ACN 23/05/2005 e s.m.i.  per la disciplina dei  rapporti  con i  medici  ambulatoriali 
interni,  medici  veterinari  ed  altre  professionalità  sanitarie  ambulatoriali  in  vigore,  ed  in 
particolare modo l'art. 23 c.13 e l'art. 8 del rispettivo A.I.R.;



RITENUTO di dover procedere alla trasformazione dell'incarico della Dott.ssa Barca Michela;

RITENUTO altresì di dover prendere atto della rinuncia contestuale del sopracitato incarico;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. N°3 del 07/08/2009;

CON i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

7. Per tutto quanto esposto in premessa, di trasformare l'incarico, di 5 ore settimanali com-
plessive, da espletarsi presso il poliambulatorio di Oristano ed il Servizio ADI. nella bran-
ca di Oncologia, della Dott.ssa Barca Michela da tempo determinato a tempo indeter-
minato a far data dal 28/05/2013 ai sensi dell’art. 23 c. 13 dell’ACN in vigore per la spe-
cialistica ambulatoriale;

8. Di dare atto che detta trasformazione di incarico comporta una riduzione della spesa per 
la medicina specialistica interna;

9. Di applicare alla specialista di cui sopra il trattamento economico previsto dall'art. 42 del-
l'A.C.N. 23.05.2005 e s.m.i. a far data dal 28/05/2013;

10.Di prendere atto della rinuncia della  Dott.ssa Barca Michela  a numero 5  ore  settima-
nali  (n.2 ore al Poliambulatorio di Oristano e n.3 ore c/o ADI per visite domiciliari) a far 
data dal giorno 22/06/2013;

11.Di comunicare l'adozione del presente atto alla specialista interessata;

12.Di trasmettere copia del presente atto al Servizio AA.GG., al Comitato Consultivo Zonale 
per la medicina specialistica ambulatoriale della provincia di Oristano ed al  Distretto so-
ciosanitario di Oristano per la parte di rispettiva competenza;

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                     IL DIRETTORE SANITARIO 
    Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                                   Dott. Orlando Scintu


	IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va
	     DELIBERAZIONE  n° 621 del 22/07/2013
	DELIBERA	

